
Nyere tomannsbolig(2016) m/  høy 
standard & solrik terrasse. Dbl.
garasje m/  loft. Usjenert, blindvei. 
Barnevennlig. 4 sov!

Skiftesvikvegen 56, 5302 STRUSSHAMN
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Et godt sted å bo i enden  
av en blindvei!  

Aktiv Eiendomsmegling ved Sigbjørn Helland og Ola Øverland har 
gleden av å presentere Skiftesvikvegen 56. 

Boligen ligger i enden av en blindvei, med en rolig og tilbaketrukket 
beliggenhet. Ideelt for barnefamilier som kan nyte trygge 
lekemuligheter uten gjennomgangstrafikk. Det gode nabolaget og 
nærhet til naturen gir et svært trivelig bomiljø. 

Kort fortalt: 
 Nybygd i 2016 ‑ lite bruksslitasje 
 Fire soverom 
 Ekstern bod
 Stor dobbelgarasje m/ loftsetasje 
 Gangavstand dagligvarebutikker, turområder, bhg og skoler

Boligen inneholder: 
1.etg: Gang(10,3m²), bad(6,1m²), vaskerom(3m²), soverom(11,4m²), 
stue(20,5m²), kjøkken(11,3m²).
2.etg: Stue(23,8m²), toalett(2m²), soverom(8,6m²), soverom(7,1m²), 
soverom(7,5m²).

Hjertelig velkommen til visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 460 100,‑
Selger:	 Terje Sundsbø
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2016
BRA‑i/ BRA Total	  161/ 166 kvm
Tomtstr.:	 823 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 10, bnr. 339
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1505250060

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 161 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 166 m²
TBA: 27 m²

Skiftesvikvegen 56
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Gang(10,3m²), bad(6,1m²), vaskerom(3m²), soverom(11,4m²), 
stue(20,5m²), kjøkken(11,3m²).
BRA‑i: 51 m² Stue(23,8m²), toalett(2m²), soverom(8,6m²), soverom(7,1m²), 
soverom(7,5m²).
BRA‑e: 5 m² Bod med utvendig inngang(5,2m²)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
823 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagte partier, biloppstillingsplasser, terrasseplatting og 
belegningsstein.
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Beliggenhet
Beliggenheten vil tilfredsstille de fleste aldersgrupper. Perfekt område for barnefamilier 
med nærhet til skole og barnehage.

Det er også kort vei til flotte turområder. Det er ca 5 minutter kjøring til Kleppestø 
senter og Askøy senter. Her finner man alt av butikker og servicetilbud. Det er ca. 15‑20 
minutter kjøring fra eiendommen til Bergen sentrum. Skiftesvik bussholdeplass ligger 
omtrent 2 minutters gange fra boligen, med rutene 480, 490 og 491. 

Det er flere skoler og barnehager i nærheten av boligen: 
Strusshamn skole (1‑7 kl.)
Follese skole (1‑7 kl.) 
Kleppestø ungdomsskole (8‑10 kl.)

Nab Skogen barnehage (0‑5 år)
Skogstunet barnehage (0‑5 år)
Strusshamn barnehage (1‑5 år) 

Fra boligen er det en kort busstur til Kleppestø hvor man kan ta fergen til Strandkaien 
som tar ca. 15 minutter. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats 
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert 
sprengstein/  grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn 
av betong. Grunnmur og fundamenter av betongkonstruksjoner. 

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmuren er oppført som isolert 
bindingsverk, utvendig er veggene vindtettet, lektet og kledd med liggende trekledning. 
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Innvendig er veggene påmontert aldringsbestandig plastfolie og platekledning.
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